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Menighetsrådet 
Menighetsrådsleder om menighetens arbeid 
 

Året 2023 har vært jubileumsår for Søreide kirke 50 år. Dette ble behørig feiret i oktober, 
med en hel uke som blant annet besto av kunstutstilling, konserter for både små og store, 
jubileumsfest og jubileumsgudstjeneste. En jubileumskomité la ned et stort arbeid for å få 
dette til, og vi vil takke alle som bidro til at denne uken ble en jubeluke i Søreide kirke! Det 
var også kjekt å se igjen mange av de tidligere ansatte i Søreide kirke i løpet av denne uken. 
50 år gir også grunnlag for tilbakeblikk og refleksjon over hva Søreide kirke har vært, er og 
hvor vi går videre. 

Vi må være ærlige og si at året ellers har vært preget av litt ustabilitet. Det har både vært 
utskiftninger i stab, samt en del sykmeldinger. Dette gjør at det til tider har vært lite 
forutsigbarhet i driften i kirken og det har vært vanskelig å legge planer framover. Dette gir 
også ringvirkninger for menighetsrådets arbeid. Når det er en relativt liten stab, blir det fort 
sårbart. Igjen ser vi også behovet for frivillige i menigheten som kan være med å ta et tak i 
store og små aktiviteter i menigheten. Ikke for å ta over arbeid som ligger til stab, men for å 
sikre stabilitet og kontinuitet på aktiviteter som ikke må styres av stab. 

2023 var også et valgår, og gammelt menighetsråd har gått av og et nytt gått på. Både 
planlegging og gjennomføring av valget krever både tid og ressurser. Vi ser at folk kan vegre 
seg for å ta på seg et verv som går over fire år, og nominasjonskomiteen hadde et godt 
stykke arbeid å ta fatt på. De jobbet godt, og vi har fått et nytt råd på plass med mange 
dyktige medlemmer. Takk til dere som har tatt på dere oppgaven, og som allerede er godt i 
gang med vervet! Jeg gleder meg til videre samarbeid! 

Arbeidet med kartlegging og å finne ut hva vil med menighetsbygget er i gang. Ting tar tid, 
men dette blir viktig arbeid å arbeide med videre framover! Alle gode krefter som har lyst til 
å gjøre en innsats er velkomne! 

Menighetsrådet ønsker også å øke fokus på diakoni, og dette blir også et viktig felt å 
kartlegge og videreutvikle framover. Dette var også en av utfordringene fra biskopen ved 
bispevisitasen i 2022. 

Aktiviteten som videre er beskrevet i årsmeldingen, er et resultat av tett samarbeid med 
stab, frivillige og menighetsråd. Vi vil derfor rette også en stor takk til hver og en som med 
store og små bidrag gjør Søreide kirke til en levende kirke! Vi ønsker alle Guds fred og 
velsignelse for 2024! 

Menighetsrådet, v/ Gro Ingebrigtsen Klungland



   
 

 
 

Menighetsrådets medlemmer 
 

Rådets medlemmer 2019-2023 Rådets medlemmer 2023-2027 
Gro I. Klungland, leder 
Lidveig Tjørve, nestleder 
Lodve Gidske, repr. til BKF 
Roald Lindås, vara BKF 
Inge Andersland 
Astrid Helen Gilja Angell 
Cecilie Hammersland Olsen  
Kjersti Haukeland Eiken (permisjon) 
Tor Håkon Eiken (permisjon) 
Anette Tysnes Aarvik 
Jens Z. Meyer (vara 1) 
Grunde Bruland (vara 2) 
Even Aarvik (vara) 
Yasmin B. Balgobin (vara) 
Anne Marit Gjerde Ellertsen (vara) 
(permisjon) 
 

Gro I. Klungland, leder 
Jens Z. Meyer, nestleder  
Sigrid Tro, repr. til BKF 
Morten Bjørndal, vara BKF 
Lars Angell 
Sølvi Førde Lindås 
Cecilie Hammersland Olsen 
Even Aarvik 
Grunde Bruland 
Roald Lindås 
Hilde Merethe Winter (vara) 
Håkon Marås (vara) 
Sara Johanna Teodorsson (vara) 
Yasmin Bodil Balgobin (vara) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Menighetsrådsleder Gro Ingebrigtsen Klungland 

 

Menighetsrådet hadde 9 møter i 2023, i tillegg til samrådsmøte med biskopen i januar. I den 

tiden behandlet rådet 70 saker. Daglig leder Vera Botnen har vært saksbehandler og 

sekretær.  

 



   
 

 

Varamedlemmene får innkalling til alle møter, og deltar i utvalgs- og annet arbeid på linje 

med de faste medlemmene. 

 

Jubileumsuke 
Søreide kirke feiret femti år med stil den siste uken i oktober. Pyntet med malerier av Bjørg 

Hausle Bondevik, som har malt de fire altertavlene, var det et kirkerom preget av varme 

farger som ble arena for kunstutstilling, teater, korkonsert, fest og gudstjeneste. 

Jubileet åpnet onsdag 25. oktober med utstilling av malerier av Bjørg Hausle Bondevik. På 

programmet stod en presentasjon ved hennes datter, Rønnaug Katharina Totland. Det var 

gjort et langt videointervju med Hein Heinsen om korssymbolet han laget til kirken da den 

var ny. Dette ble presentert, i tillegg til at vi fikk møte den første som ble døpt i Søreide 

kirke, Maj Karin Askeland. 

Torsdag møtte over over hundre til «Middag i kirken». Elever fra Skranevatnet skole som har 

valgfaget «Innsats for andre», hjalp til med å lage taco. 

Klovnene Tipp og Topp (Kristin Trætteberg og Sigrid Trætteberg Fahlvik) moret små og store 

med sin familieforestilling like etter middagen. 

«Tweens» fra 5. – 7. klasse var invitert forestillingen «Guds gjøgler» med Hilde Trætteberg. 

Den ble vist i kirken før middagen, og barna fikk også med seg en spesialutgave av Cafe 19 og 

«Etter skoletid» i ungdomslokalet. 

Fredag var det konsert med fem kor: Jubilate og Kor é politiet var vertskap sammen med 

kantor Per Inge Hove. De andre korene som deltok var Søreide songlag, Mannskoret på 

Søreide og Sola Fide. 

Lørdag var det gratis jubileumsfest (med kollekt) med tre-retters meny laget av foreldrene til 

jentene i Søreide J16 håndballag og servert av jentene selv. 

Tidligere sokneprest Hans Jørgen Morvik fortalte om Søreide kirkes historie. 

Sindre Skeie, også han tidligere prest i Søreide, holdt festtale med trekkspillinnslag før en 

tredje tidligere prest, Lars Martin Hol, ledet en avslutning i kirkerommet. 

De to tidligere kantorene, Eli-Johanne Rønnekleiv (sang) og Asbjørn Snilstveit (flygel), stod 

for musikalsk innslag. Jubileumssangen var skrevet av Håkon Eiken. 

Søndag var det festgudstjeneste med mange medvirkende: Nåværende og tidligere prester, 

prost, gjester fra Finland, kirketjener, kantor, trompetister, klokker, kateket og 

kjøkkenansvarlig. 

Økonomi  
Menighetens regnskapsførsel ivaretas av Aider AS, og revisor er Deloitte AS. Det er 

menighetsrådet som godkjenner budsjett, mens daglig leder har daglig ansvar for 

økonomistyring, offerbehandling, bilagshåndtering, givertjeneste, innkjøp, og utleie. Daglig 



   
 

 

leder legger også frem økonomiske rapporter og årsregnskap for menighetsrådet, samt 

svarer på forespørsler om økonomiske vurderinger i rådets saksbehandling.  

 

Årsregnskapet  
Soknet har et budsjett på 1 451 264 kr.   
Årets resultat går samlet sett i null. Renteinntekter som inngår i drift og sørger for at de 
avdelingene som har underskudd dekkes inn. Her er netto driftsresultat per avdeling for 
2022 og 2023:   
 

  

  
I flere av avdelingene er det i budsjettert med forventet underskudd. Ungdomslokale, 
menighetsblad og Krik viser seg å være like kostnadskrevende som året før. I 2023 hadde 
konfirmantarbeidet et større underskudd som skyldes kostander til leir. 71 musikk har utgifter 
til honorar, samt pianist til Søreide mannskor.   
 

Renteinntekter fra fond på. Kr 400.655 går inn i driften i 21 menighetsråd. Regnskapet 
omfatter også kirkevalget med et tilskudd på kr. 52.422 som gikk til dekning av utgifter. 
Søreide kirke feiret 50 år med en jubileumsuke der det er ført utgifter på 64.000. Dette gikk 
til konsert og middag i kirken. Det har vært en økning i offer til eget arbeid.   
Oversikt over gaver og offer i forhold til budsjett.   
  



   
 

 

  

Givertjeneste 

Søreide har en samlet givertjeneste på kr. 93.200. Det er 22 givere som gir et fast beløp til 
menighetens to prosjekter. 7 giveravtaler er øremerket barne- og ungdomsarbeid og føres 
på trosopplæringen. Resten av givertjenesten er merket frie midler og brukes der det er 
behov.   

Ansatte i menigheten 
Stab 

Sokneprest  Gunnar Mindestrømmen, 100% 
Kapellan   Marte Birkeland Åsen, 100% (til desember 2023) 
Daglig leder   Vera Botnen, 70% (30% i Fana) 
Kantor   Per Inge Hove 75% 
Menighetspedagog Rikke W. Bergflødt-Kvamme, 100% (til juli 2023) 
Menighetspedagog Geir Endre Kristoffersen, 100% (til februar 2023) 
Menighetspedagog Ingvild Aurlund Lossius, 50% (fra november 2023) 
Kateket  Ann Elisabeth Tveit, 40% vikariat (fra januar – juni 2023), 100% (fra 
   februar 2023) 
Kirketjener  Ann Kristin Hovland, 50% 
 

Faste vikarer 
Andrea-Sofie Winter er fast kirketjenervikar. Eline Hitland sluttet i sommer og Marion 

Hitland sluttet til jul, og menigheten takker dem for god innsats.



   
 

 

Frivillige 

Samtlige tiltak i Søreide er 

kun mulige med god hjelp 

fra trofaste frivillige, være 

det seg babysang, kafé, 

middag, utvalg og møter, 

og til og med 

kveldsgudstjenester. 

Menigheten er 

takknemlige for den 

gavmildhet og raushet 

som fremvises av alle som 

bidrar til våre aktiviteter.  

 

Frivillig tilsynsmann og kaffekoker: Even Aarvik.

 

 

Årsrapport fra prestetjenesten i Søreide 2023 
Gjennom året 2023 har Søreide sokn hatt to prester. Kapellan Marte Birkeland Åsen og 

sokneprest Gunnar Mindestrømmen. 

Året 2023 startet med en felles studietur for prestene i Fana prosti. Turen gikk til Estland og 

hovedstaden Tallin. Det ble en meget interessant og tankevekkende studietur. Estland hadde 

på 1800-tallet en aktiv og stor luthersk kirke på samme måte som i de andre nordiske land. 

Etter å ha blitt en del av Sovjetunionen ble kirken kraftig undertrykket og samfunnet 

gjennomgående sekularisert. Kirken overlevde så vidt, men hadde ikke anledning til å drive 

utadrettet virksomhet eller rekruttering av nye. Det å være en luthersk kirke i et gjennom-

sekularisert samfunn etter at Estland igjen ble et fritt land gav mange nye utfordringer og 

muligheter. Det ble et møte med kollegaer som hadde stort pågangsmot og vilje til å satse 

for å bygge kirke i en ny tid. 

Parallellen til vårt eget samfunn er på en måte ikke så lett å trekke. Historiene er veldig 
forskjellige. Men vi opplever samtidig noen av de samme utfordringene som den Estiske 
kirke hadde erfaringer med. Hvordan utvikle en kirke i et samfunn som er gjennomgående 
sekularisert? Her tror jeg vi har en del å hente nettopp fra deres erfaringer. 

Vi jobber for tiden med å etablere en misjonsavtale som åpner for tettere samarbeid med 
Estland. Og vi tenker at vi skal koble oss på det arbeidet som Birkeland og Os menighet 
allerede har etablert. 

Gjennom hele 2023 har prestetjenesten vært stabil og godt bemannet, bortsett fra en 
periode sommeren 2023 med en sykemeldt sokneprest. Prestetjenesten har holdt 
gudstjenester, bisettelser og begravelser, holdt andakter på Søreide Sykehjem, Søreidtunet 
og Knappentunet. Tallet på bisettelser og begravelser har vært mye høyere i 2023 enn 



   
 

 

foregående år. 95 unge er blitt konfirmert det er 76% av årskullet med medlemmer. Det har 
også blitt gjennomført om lag 100 dåpssamtaler, i tillegg kommer sjelesorgsamtaler og 
sørgesamtaler i forbindelse med dødsfall. Prestene i Søreide sokn har også bistått Fana sokn 
med gjennomføring av vielser sommeren 2023. 

I oktober markerte Søreide menighet at kirken var 50 år. Menigheten hadde en god og 
dyktig arrangementskomite og la til rette for en flott jubileumsfeiring gjennom en halv uke. 
Det hele toppet seg med jubileumsgudstjeneste der også mange tidligere prester i Søreide 
sokn var medvirkende. 

I adventstiden ble det gjennomført samlinger for mange barnehager og til sammen 6 
skolegudstjenester. 

I slutten av året ble det også klart at kapellan Marte Birkeland Åsen hadde fått ny jobb som 
prest i Bergen fengsel. Hun ble takket av med avskjedsgudstjeneste 15 desember og sluttet i 
Søreide sokn ved årsskiftet. 

Det er usikkert når det vil være en ny kapellan på plass, så vi går et utfordrende år i møte 

Gunnar Mindestrømmen, sokneprest 

Diakoni på Søreide 
 

Middag i kirken 
Barnefamilier er en stor del av demografien til Søreide menighet. Denne gruppen har derfor 

et stort fokus i kirkens arbeid. Annenhver uke arrangeres det middag i kirken, hvor det tilbys 

en sunn middag for en billig penge. Dette er et populært tilbud med stor oppslutning og har 

en viktig plass i menighetens arbeid.  

Middag i kirken er lagt til torsdager, slik at de som skal på Knøttesang og barnekor kan 

komme samtidig. Det er først en time middag fra kl.16 og deretter begynner korene. 

Middagen har selvbetjening og skal fungere som et lavterskeltilbud. Deltagerne betaler på 

Vipps ved ankomst.  

God hjelp fra frivillige gjør det mulig å fortsette å opprettholde denne viktige 

samlingsplassen. Tusen takk til alle som bidrar! 

 

Staben 

 



   
 

 

Barne- og ungdomsarbeid      
Barne- og ungdomsutvalg   
Vi har etablert et barne- og ungdomsutvalg som arbeider tett sammen med både 

menighetsrådet og staben. Fokus for dette utvalget er arbeidet med hvordan vi kan bygge ut 

arbeidet vårt rettet mot barn og unge. Utvalget har også en årlig gjennomgang av 

trosopplæringsplanen og forslår endringer som vedtas av menighetsrådet.  

 

Trosopplæring i Søreide menighet 
I Søreide kirke er en menighetspedagog til stede i dåpssamlingene, barnets første møte med 
kirken. Her inviteres det til babysang, og samarbeidet mellom hjem og kirke er i gang.     
   

«Trosopplæringen skal vekke og styrke kristen tro … den skal utfordre til engasjement 
og deltakelse i kirke og samfunnsliv (Plan for trosopplæring, s. 4)».     
   

Ved å være tidlig til stede for barn som er meldt inn som medlemmer i DNK, blir vi kjent med 
de som ønsker å benytte seg av kirkens tilbud, og skaper på den måten relasjoner. Tanken 
bak dette er at når det senere kommer invitasjoner til trosopplæringens breddetiltak, vil det 
være enklere for de foresatte å sende barna til kirken.  Dette har vist seg å fungere slik vi vil. 
    
I 2023 var planen å flette trosopplæringstiltak for de aller yngste (0-4 år) sammen med 
kirkens kontinuerlige arbeid og gudstjenesteliv.  
Utfordringen i 2023 var dog at det var endringer i stab, og derfor også endringer i 
tilgjengelige ressurser. Resultatet av dette var blant annet at vi på vårhalvåret valgte å 
prioritere barnekor fremfor Knøttesang. En løsning ble da å utvide aldersspennet noe i 
barnekoret, slik at de eldste fra Knøttesang kunne være med på korøvelsene og på den 
måten fortsatt fikk et tilbud knyttet opp mot «Middag i kirken».  
Det ble gjennomført 4-årsbok om høsten der 7 fireåringer fikk bok. Det ble gjennomført 
invitasjon til Knøttesang/barnekor i januar der fem barn stilte.   
  
Trosopplæringstiltakene for de eldre barna (5-12 år) har vært gjennomført som 
enkeltstående arrangement, det har vært god oppslutning rundt disse. Vi håper at ved å 
jobbe på denne måten klarer vi å skape et engasjement for kirken, både hos barn og 
voksne.   
 

Menighetspedagoger, Rikke W. Bergflødt-Kvamme, Ingvild Aurlund Lossius og kateket, Ann 

Elisabeth Tveit. 

   

 



   
 

 

 

 

Babysang 
Babysang i Søreide kirke ledes av menighetspedagog Rikke W. Bergflødt-Kvamme og kantor 

Per Inge Hove. Dette er et godt besøkt tilbud. Det er nå Ingvild Aurland Lossius som har 

ansvaret. Babysang er et tilbud som går hver torsdag, og kombineres med Café Hjerterom. 

 

Menighetspedagog, Ingvild Aurland Lossius 

 

Knøttesang 
Knøttesang er en samling for aldersgruppen 1-4 år, ledet av menighetspedagog Rikke W. 

Bergflødt-Kvamme. Det er nå Ingvild Aurlund Lossius som har ansvaret. Det er et åpent 

tilbud hvor man kan komme en eller flere ganger, og det er derfor ikke et fast deltagerantall. 

Gruppen har hatt samlinger i forbindelse med middag i kirken og barnekor.  

Samlingen er lagt opp med 20 minutter sang og sanglek, og avsluttes med 15 minutter frilek, 

og sosialt samvær. Det var positivt å flytte samlingene fra tirsdager til torsdager, og knytte 

dem til middag i kirken og barnekor. På denne måten kan eldre søsken gå på barnekor, mens 

de yngste benytter seg av Knøttesang-tilbudet. 

 

Menighetspedagog, Ingvild Aurland Lossius 



   
 

 

Barnekoret 
Barnekoret er et tilbud til aldersgruppen 5-9 år, og ledes av menighetspedagog Geir Endre 

Kristoffersen, og kantor Per Inge Hove. Det ble tatt over av Ann Elisabet Tveit. Koret består 

av noen faste medlemmer, mens andre bare er innom. Barnekoret deltar av og til inn i 

gudstjenesten med sang.  

 

Kateket, Ann Elisabeth Tveit 

 

Søndagsskolen 
Våren 2023 vedtok Barne- og ungdomsutvalget at det skulle legges opp til 
søndagsskolesamling for barna på gudstjenester med dåp. Oppleggene ble forberedt av 
staben, enten ved Rikke Bergflødt-Kvamme eller Ann Elisabeth Tveit. På grunn av sykdom ble 
det ikke høy frekvens, men det ble gjennomført to til fire samlinger i denne perioden. 

Høsten 2023 reorganiserte vi søndagsskolen i Søreide menighet med utgangspunkt i at de 
frivillige skulle lage opplegg og planer selv. Søndagsskolen hadde planleggingsmøte 18. 
september 2023. Nå la vi opp til å ha søndagsskole de fleste søndager med vanlig høymesse. 
Vi reviderte også strukturen på søndagsskolesamlingen. 

 

En vanlig søndagsskolesamling inneholder nå lystenning, sang, bønn, en fortelling fra 
barnebibelen, en velsignelse og gjerne en kjekk aktivitet til slutt.   

Vi hadde ni samlinger høsten 2023, med tema fra barnebibelen. 

 

Det ble ikke ført formell statistikk på fremmøte i 2023, men observasjoner tyder på en lokal 
kjerne på fem til syv barn som kan komme som regelmessige deltagere. I tillegg kommer det 
gjerne flere fra eventuelle dåpsfølger. Dermed kan fremmøte variere fra 2-3 til 10-12 barn. I 
noen få tilfeller har også søndagsskolen blitt avlyst på grunn av at det ikke var barn på 
gudstjenesten. 

Frivillige medarbeidere i 2023 har vært: Ragnhild Tungesvik, Jonathan Andersland og Inge 
Andersland. 

Leder, Inge Andersland 

 

Tilbud til barn, 10-18 år 
Juniorkonfirmanter 
 

Juniorkonfirmantene var i 2023 en god gruppe på 13 påmeldte, hvor 7 fullførte. De går i 5. 

klasse, og samles en torsdag i måneden kl. 14.30-16.30. Det er lagt opp slik at 

juniorkonfirmantsamling sammenfaller med middag i kirken, slik at barna kan spise et måltid 



   
 

 

sammen etter samlingen. På middagen treffer de øvrige medlemmer fra menigheten, og får 

ta del i et stort felleskap.  

Juniorkonfirmantene har til hensikt og utvikle kristendomsforståelse, gjennom aktivitet og 

samtale rundt Kristuskransen. Hver samling tar for seg 1-2 perler som hovedtema, og det 

inviteres til spørsmål, refleksjon og diskusjon. I tillegg legges det opp til en kunst og 

håndverksaktivitet. De deltok på en gudstjeneste i april.  

 

Konfirmanter 
Søreide hadde 99 konfirmanter i 2023. Konfirmasjonene ble holdt over to helger, 16.-

17.september og 23.september fordelt på fem gudstjenester. Det ble gjennomført leir på 

sommeren.  

Året begynte med undervisning i tre grupper fra januar til påske, etterfulgt av valgfrie 

aktiviteter fra påske til sommeren. Undervisningen fulgte trosopplæringsplanen, men 

aktivitetene har større fokus på sosialt samvær i en kirkelig kontekst. Det ga konfirmantene 

en mulighet til å møtes og gjøre selvvalgte aktiviteter. De kunne velge mellom blant annet 

filmklubb, friluftsliv, KRIK og Joy.  

En del av konfirmantundervisningen besto av å delta på Fasteaksjonen.  

 

Konfirmantene er en viktig del av Søreide menighet, og en viktig del av gudstjenestelivet. 

Som en del av konfirmantåret skal de delta på åtte gudstjenester, inkludert sin egen 

konfirmasjon.  

Kateket, Ann Elisabeth Tveit 

 

Myndighetsmarkering med tidligere konfirmanter 
I høst gjennomførte vi for første gang myndighetsmarkering, også kalt konfirmantreunion, 
som har vært planlagt siden årets 18-åringer var konfirmanter. De som hadde vært ledere 
for konfirmantkullet (Geir-Endre, Kari og Ingvild) ble hanket inn for anledningen. Tiltaket 
fungerte godt, og hadde relativt god oppslutning, med rett under 30 deltakere.   

Café19 
Café19 er eit sosialt klubbtilbud for barn i 5.-7. klasse, og møtest ein fredag i månaden. Det 

vert leia av Jens Meyer, med bistand frå Roald Lindås, Ragnar Buset, Sofie Margrethe 

Andersland, Inge Andersland, Silvi Linn Kleiven og Ståle Martinussen. Det har og vore bidrag 

frå Morten Bjørndal. Det har vore 8 samlingar i 2023, med ca. 235 deltakarar, og av desse var 

om lag 125 unike. I gjennomsnitt var det omtrentleg 30 born kvar gong.  

 



   
 

 

Kort oppsummering av aktiviteten i 2023: Mange deltakarar i år, ein trufast gjeng med 

mange 5.- og 6.- klassingar. Stort sett frå Søreide skole, noko som viser at lokaliseringa av 

klubben har mykje å seie. Eit lite generasjonsskifte i løpet av hausten.  

Fast mønster på samlingane: Opnar med tippekonkurranse og velkomst, frie aktivitetar, mest 

bordtennis og fotballspel. Kiosk og avslutning med lystenning og kort bøn. 

 

Klubben er populær og den blir etterspurt når vi ikkje er opne. Leiartilgangen har vore stabil, 

noko som gjer at både leiarane og borna er trygge. Ein av leiarane går sjølv på 

ungdomsskulen, og det er veldig positivt. 

 

Bruken av appen «Spond» er positiv. Den fungerer slik at foreldrene melder på borna. Både 

foreldre og born får då melding i forkant av kvar klubb-samling, og ein kan kommunisera 

med både foreldre og born.  

PR. for klubben elles skjer ved plakatar. 

 

Leiar, Jens Meyer 

 

Tilbud til voksne 

Diakonatet – medlemmer og aktivitet 
Diakonatet i Søreide er en stabil og historisk institusjon i menigheten vår. De møtes i kirken 

hver andre mandag i måneden, til samtale og planlegging av diakonalt arbeid i Søreide 

menighet, deriblant blomsterhilsener til menighetens eldste jubilanter. Det er Solfrid 

Skodvin som er leder av gruppen og hun har med seg Sølvi Damm, sekretær og Bergit 

Knudsen, styremedlem. 

 

Leder, Solfrid Skodvin 

 

Tid for tro 

I samarbeid med Skjold menighet har vi prøvd å få til noen samlinger der vi tok opp aktuelle 

teologiske spørsmål. Her har vi gjort det slik at fortrinnsvis prestene i Skjold og Søreide har 

delt på å være innledere. De fleste samlingene har vært både i Skjold kirke og i Søreide kirke, 

med noen felles samlinger.

 

Sokneprest, Gunnar Mindestrømmen 

 

 



   
 

 

 

Kafé Hjerterom  
Hver torsdag formiddag, med unntak av ferier, møtes faste deltakere og «babysangere» til 

kafé og hyggestund i menighetssalen. Det serveres kaffe og vafler fra kl. 10:45, og samlingen 

avsluttes med en enkel liturgisk samling i kirkerommet kl. 12, der kommende søndags tekst 

blir delt. Kaféen drives av frivillige vaffelstekere i menigheten.  

 

Deltakere på babysang kommer til kaféen når deres samling i kirkerommet kl. 11-11:30 er 

ferdig, og det er en glede med overlapp mellom de to grupperingene. Staben setter stor pris 

på de gode møtene og duftene som preger kirken vår hver torsdag. 

 

Daglig leder, Kristin Bjordal 

 

Musikkliv i menigheten, 2023 
Årsmelding fra kantor 
2023 har vore eit godt år for musikklivet i Søreide menighet. I samarbeid med prest, 

trusopplærarar og friviljuge har vi faste aktivitetar for alle aldrar – alt frå babysang til 

andaktar på seniorsenter – der musikk spelar ei viktig rolle. Dette er eg, som kantor, svært 

takksam for. I tillegg opplever eg at vi har god musikalsk kvalitet på sjølve navet i kyrkja – 

gudstenesta, både med organistvikarar og solistar som deltek på ulike gudstenester. Dette er 

kjekt. Det har også vore eit svært godt samarbeid med alle i staben som er involvert på ulike 

vis.  

 

I tillegg til dei faste aktivitetane, har vi hatt mange flotte konsertar i Søreide kirke i 2023, 

med eit godt musikalsk nivå og god oppslutting av publikum. Tilsaman i 2023 har vi hatt åtte 

konsertar med tilsaman 1498 tilstades. 

 

Høgdepunktet i 2023 frå ein kantor sitt perspektiv, var nok jubileet i oktober. Her klarte vi å 

få i stand ein stor festkonsert der alle kor som har relativt fast tilknyting til Søreide kirke 

deltok: Jubilate saman med Kor é polititet, Søreide songlag, Sola Fide og Mannskoret på 

Søreide. Eg opplevde alle deltakarane som svært positive gjennom heile prosessen, og dette 

vart verkeleg ein variert og flott fest! Det var elles mykje flott musikk gjennom heile 

jubileumsveka med fleire ulike deltakarar. Eit anna høgdepunkt denne veka var fanfare på 

jubileumsgudstenesta med tre trompetar og orgel. Dette vart sanneleg ei festgudsteneste, 

mykje takka vere dei friviljuge som deltok. 



   
 

 

 

Eg opplever at Søreide menighet er ein god stad å vere for ein kantor. Det er mykje positivt 

som skjer i kyrkja kvar einaste veke, og vi har mykje å byggje vidare på inn i 2024.  

 

Kantor, Per Inge Hove 

 

Voksenkor 
Jubilate 
Jubilate er eit blandakor som øver i kyrkja annankvar måndag. Jubilate ynskjer å vere eit kor 

som gjev glede, samhald, inspirasjon og utfordringar. Koret vert leia av dirigent Per Erling 

Eriksen og styreleiar Jørgen Fagerbakke. Dei består av 21 medlemmar. I 2023 hadde dei 

førjulskonsert i Søreide kirke saman med koret Kor è politiet og Paradis big band. Jubilate 

bidrog deltok også på jubileumskonserten i samarbeid med Kor è politiet og andre kor. 

Vidare deltek koret på om lag éi gudsteneste i semesteret. 

 

Sola Fide 
Kammerkoret Sola Fide er eit blandakor med 40 songarar i alderen 35-75 år. Dei har som 

målsetjing å synge saman og formidle songglede til publikum. Koret øver i kyrkja kvar 

torsdag, under leiing av dirigent Janicke Rusti. Dei har gjennomført 33 øvingar i året som var. 

Mette Iversen er styreleiar. I tillegg til eigne konsertar i kyrkja, deltok koret også på 

jubileumskonserten. Dei deltok på gudsteneste i februar 2023. Samarbeidet med kyrkja er 

godt, og vi ser fram til vidare samarbeid. 

 

Mannskoret på Søreide 
Mannskoret på Søreide øver i kyrkja på tysdagar og har 34 medlemmer. Koret har som 

målsetjing å skape samhald, andeleg fellesskap og glede gjennom song og musikk. Dei har 

hatt 21 øvingar. Dirigent for vårsemesteret var Terje Kleppe, og Tove Blokhus Haaheim og 

Rolf J. Stewart i haustsemesteret. Rune Monsen var styreleiar i koret, men gjekk av i oktober. 

Lars Angell har vore fungerande leiar sidan oktober. I tillegg til eigne konsertar deltok koret 

på gudsteneste og bidrog i jubileumskonserten. Dei har også deltatt på dugnad i den gamle 

barnehagen. Koret er oppteken av å byggje eit inkluderande fellesskap der medlemmane 

gler seg til å gå på øving.  

 

Menigheten har også eit godt samarbeid med Søreide songlag, sjølv om desse ikkje øver i 

kyrkja vår.  

 



   
 

 

Årsmeldingen 2023 er signert:

 

 

_____________________________ 

Kristin Bjordal 

Vikarierende daglig leder 

 

 

 

_______________________________ 

Gro I. Klungland 

Menighetsrådsleder 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   
 

 

Vår flotte kirke!

 


